

## Accell Danmark ApS

Tobaksgården 11

8700 Horsens

CVR-nr. 32570763

*Business Registration No 32570763*

## Årsrapport 2018

*Annual report 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.05.2019*

### **Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Anthonie Hilbert Anbeek

*Name:*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	9
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	17

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Accell Danmark ApS  
Tobaksgården 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32570763

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Anthonie Hilbert Anbeek  
Jasper Gerard Sundh

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Entity details

### Entity

Accell Danmark ApS  
Tobaksgården 11  
8700 Horsens

Business Registration No: 32570763

Registered in: Horsens

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Anthonie Hilbert Anbeek, CEO  
Jasper Gerard Sundh, CEO

### Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af import, salg og markedsføring og service af cykler og reservedele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 24. november 2009 og påbegyndte den 1. januar 2010 import og salg af Batavus cykler og reservedele.

Årets resultat, et underskud på 28.997 EUR, anses for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The Company's activity consists of import, sale, marketing and technical maintenance of bicycles and spare parts.*

### Development in activities and finances

*On 24 November 2009, the Company was formed and on 1 January 2010, the Company started importing and selling Batavus bicycles and spare parts.*

*Loss for the year amounted to EUR 28,997 and is not considered satisfying.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

# Resultatopgørelse for 2018

*Income statement for 2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>Notes</i>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		12.545.979	11.321.743
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		(9.738.580)	(8.626.738)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(1.944.660)	(1.875.697)
<b>Bruttoresultat</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>862.739</b>	<b>819.308</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(632.078)	(617.546)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		(31.506)	(31.506)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>199.155</b>	<b>170.256</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	5.140	14.000
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(218.063)	(178.869)
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>(13.768)</b>	<b>5.387</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	(15.229)	(6.232)
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>(28.997)</b>	<b>(845)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(28.997)	(845)
		<b>(28.997)</b>	<b>(845)</b>

## Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Goodwill <i>Goodwill</i>		231.041	262.547
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	5	<b>231.041</b>	<b>262.547</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		3.116.000	3.116.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	6	<b>3.116.000</b>	<b>3.116.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>3.347.041</b>	<b>3.378.547</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.509.633	3.927.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		444.048	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	70.981
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>4.953.681</b>	<b>3.998.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>1.073.945</b>	<b>787.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>6.027.626</b>	<b>4.785.981</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>9.374.667</b>	<b>8.164.528</b>

## Balance pr. 31.12.2018

*Balance sheet at 31.12.2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>Notes</i>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		16.767	16.767
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		942.279	971.276
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>959.046</b>	<b>988.043</b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		3.500	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		<b>3.500</b>	<b>6.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		8.000.000	3.117.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		<b>8.000.000</b>	<b>3.117.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		82.515	43.302
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		48.449	3.820.666
Anden gæld <i>Other payables</i>		281.157	189.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>412.121</b>	<b>4.053.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>8.412.121</b>	<b>7.170.485</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>9.374.667</b>	<b>8.164.528</b>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with controlling interest</i>	8		
Koncernforhold <i>Group Relations</i>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

*Statement of changes in equity for 2018*

	<b>Virksom- hedskapital</b> <i>Contributed capi- tal</i>	<b>Overført overskud eller under- skud</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	16.767	971.276	988.043
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(28.997)	(28.997)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>16.767</b>	<b>942.279</b>	<b>959.046</b>

## Noter

### Notes

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	592.290	558.235
Pensioner <i>Pension costs</i>	28.591	26.405
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	11.197	32.906
	<b>632.078</b>	<b>617.546</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<b>12</b>	<b>12</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>2. Other financial income</i>		
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	5.140	14.000
	<b>5.140</b>	<b>14.000</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	203.285	229.172
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	14.778	(50.303)
	<b>218.063</b>	<b>178.869</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>4. Tax on profit/loss for the year</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	4.217	5.232
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(2.500)	1.000
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment concerning previous years</i>	13.512	0
	<b>15.229</b>	<b>6.232</b>

## Noter

### Notes

	<b>Goodwill</b>
	<i>Goodwill</i>
	<b>EUR</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
<i>5. Intangible assets</i>	
Kostpris primo	315.057
<i>Cost beginning of year</i>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>315.057</b>
<i>Cost end of year</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(52.510)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	
Årets afskrivninger	(31.506)
<i>Amortisation for the year</i>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(84.016)</b>
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>231.041</b>
<i>Carrying amount end of year</i>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	<i>Investments in group enterprises</i>
	<b>EUR</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<i>6. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo	3.116.000
<i>Cost beginning of year</i>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.116.000</b>
<i>Cost end of year</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.116.000</b>
<i>Carrying amount end of year</i>	



## Noter

### Notes

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Resultat <i>Profit/loss</i>
			%	EUR	EUR
Dattervirksomheder:					
<i>Subsidiaries:</i>					
Cycle Service Nordic ApS	Odense	ApS	100,0	3.825.592	44.789
Cycle Service Nordic OY	Tampere	OY	100,0	105.849	32.423
Cycle Service Nordic AS	Vøyenenga	AS	100,0	62.886	217.170
Cycle Service Nordic AB	Malö	AB	100,0	29.267	107.314

## 7. Eventualforpligtelser

### 7. Contingent liabilities

Selskabet har ingen pantsætninger eller kautionsforpligtelser pr. 31. december 2018.

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende husleje og leasing af biler for i alt 56 t.EUR.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Cycle Service Nordic ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelse til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Company has no assets charged nor any recourse guarantee commitments at 31 December 2018.*

*The Company has contingent liabilities related to rent and leasing of cars for the amount of EUR 56 thousand.*

*The Entity participates as the administration company in a Danish joint taxation arrangement with Cycle Service Nordic ApS. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.*

## 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

### 8. Related parties with controlling interest

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Accell Nederland B. V., Industrieweg 4, 84444AR Heerenveen, Holland ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

*Related parties with controlling interest - Accell Nederland B. V., Industrieweg 4, 84444AR Heerenveen, Holland wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity.*

## 9. Koncernforhold

### 9. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:*

Accell Nederland B.V., P.O. Box 515 Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, Holland

*Accell Nederland B.V., P.O. Box 515 Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, The Netherlands*

Det udenlandske koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til adressen.

*The foreign copies can be obtained by contacting the address.*
